http://ladonna-co.net/

年末年始休業のお知らせ

拝啓
平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
弊社は下記の日程で年末年始のお休みを取らせていただきます。

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

水 木 金 土 日

通
常
営
業

休
業
日

休
業
日

休
業
日

休
業
日

1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

月 火 水 木 金

休
業
日

休
業
日

休
業
日

休
業
日

通
常
営
業

つきましては、上記期間の弊社ホームページからのお問い合わせのご連絡が 2018 年 1 月 5
日（金）以降になります。お待たせして申し訳ございませんが、ご了承いただけますよう

お願いいたします。
敬具

株式会社ラドンナ
東京本社 ：03-5620-2780
大阪営業所：06-6268-3580

2017 年 11 月 15 日

http://ladonna-co.net/